XLIII.

Erici VI regis Daniae cliploma Ottoni & Ludovico comitibus
Ravensberg. cle hereditate fratris ipforum ffohcimiis datum

d. 13 Apr. MCCLXV.

■CVcus Dei gratia Danorum Slavorumque Rex. Omnibus
prefentes litteras infpefturis falutem in vero falutari. Nove-

f 3 rint
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rint vniverfi, quod nos de confilio noftrorum fidelium viris nobili-
hits chmkdlis Ottoni & Ludowico comitibus de Ravmshurgh , qui
homagio funt aftrifti nobis & regno, bona omnia mobilia & immo-
bilia, ipfos iure hereditario poft fratrem eorum dominum Iohan-
nem fiiium Iohannis bone memorie contingentia dimiferimus li-
bere in perpetuum poflidenda, &ad eorum beneplacitum difponen-
da, falvis conditionibns & legatis que in teftamento fuo nofcun-
tur rationabiliter effe fa£ta. In cuius rei evidentiam prefentes lit-
teras fub figiilo noftro eisdem contuiimus a"d cauteiam. Datum
Ringjladis c) auno Domini M. CC. LXV. Idus Apriiis.

XLIV.

Erici VI re.gis Dctniae compofitio inter Haltandiae comites & Otto-
itern comitem Ravensherg. de hereditate ffohannis pctrvt,

fratris ijlius Ottonis d. 28 (ffitl, MCCLXVII.

|4 ricus Dei gratia Danorum Slavorumque rex. Omnibus pre-
lens fcriptum intuentibus falutem in Domino. Noveritis vni-

verfi tam pofteri quam prefentes, quod Nicholaus&Iacobus fratres
filii comitis Nicholai de Hallandia coram nobis proteftati fuerunt &
dixerunt, quod nihil iuris haberent in bonis illis, que iure liere-
ditario ad nohilem virum Ottonem comitem de Ravenshergh poft do-
minum Ioiiannem parvum pie memorie fratrem fuum funt devo-
luta, & fecundum leges terre noftre rationabiliter adiudicata. Sed
verum eft quod fepe querimoniamcoram nobis fecerunt, quodiam
dictus dominus lohannes, cum elfet tutor ipforum , grave eis
dampnum in fuis bonis intuliflet. Unde dominum comitem iam
nominatum , qui bona domini lohannis fuperius premifti in fua
habet pofleflione fepius impetebant, fed dominus Henricus prior in
Andwarfchog volens deftruere omnem rancorem , qui vertebatur
inter fepedictum comitem ex vnct parte, & fuos nepotes ex altera pro
reftauratione dampni, quod dicebant fe recepifte, & pro omni aftione

de-

c) Ringfted, Ringttadinm, antiquum oppidum Selandiae, fede & fe-

pultura plurium Daniae regum memorabile.
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deftruenda tertiam partempremiflbrumbonorum de confenfu a vo-
luntate domini comitis ipfis coram nobis erogavit, & per hocom-
nern rancorem inter ipios fubortum penitus relegavit , & fepe-
dicti pueri omni actioni quam antea habebant, vel deinceps habe-
repoterant, coram nobis renunciarunt, ita quod dominus comes
de bonis fuis que nunc habet, de gratia noftra in fua>pofleflione,
vel poftmodum fecundum leges terre noftre repetere poterit fal-
va parte di&orum puerorum de bonis adhucrepetendis,liberam ha-
bebit difponendi facultatem , prout fue placuerit voluntati fine
quolibet impedimento. Huius fafti teftes funt domini comes A r -
nestus , d) Henricus Prior de Andwarthfiogh , e) Iohan Litlae,
Nicholaus Hack quondam marfcalcus , & Maths de Floracthorp
dapifer, & alii plures tarn clerici quam laici meliores regni noftri.
Item vt in fafto tam legaliter ordinato nulla impofterum poffit in-
tervenire calumpnia , prefentem paginam fuper premiflis fecimus
confcribi & figilli noftri munimine , nec non figillis premiflorum
teftium communiri. Datum Worthingibuirgk f) anno Domini
M. CC. LXVII. Rl. Augufti quinto.